
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.15.2014

Dostawa wraz z montażem mebli (Część 1), sprzętu AGD (Część 2) i sprzętu komputerowego (Część
3) do nowobudowanego budynku Szkoły Podstawowej Nr 13 przy ul. Kordeckiego 34 w Kaliszu

Numer ogłoszenia w BZP: 178219 - 2014; data zamieszczenia w BZP: 19.08.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy  zamówienie  było  przedmiotem ogłoszenia  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych: tak,  numer
ogłoszenia w BZP: 150645 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz,  Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz,  woj. wielkopolskie,  tel.
+4862 7654300, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa wraz z montażem mebli (Część 1),
sprzętu  AGD  (Część  2)  i  sprzętu  komputerowego  (Część  3)  do  nowobudowanego  budynku  Szkoły
Podstawowej Nr 13 przy ul. Kordeckiego 34 w Kaliszu.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem:
mebli, sprzętu AGD, sprzętu komputerowego do nowobudowanego budynku Szkoły Podstawowej nr 13
przy  ul.  Kordeckiego  34 w Kaliszu  w podziale  na  3  Części.  2.  Przedmiot  zamówienia  składa  się  3
niepodzielnych Części: Część 1 - Meble biurowe, Część 2 - Sprzęt AGD i pozostały, Część 3 - Sprzęt
komputerowy. 3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych. Za ofertę równoważną zostanie
uznana oferta, w której zaoferowane produkty co najmniej spełniają wszystkie parametry techniczne i
funkcjonalne  sprzętu  i  oprogramowania  określone  w  Szczegółowym  opisie  przedmiotu  zamówienia
stanowiącym  załącznik  do  SIWZ.  4.  Zamawiający  wymaga  udzielenia  gwarancji  na  dostarczone  i
zamontowane meble, sprzęt AGD i sprzęt komputerowy na okres nie krótszy niż 24 miesiące liczony od
daty  podpisania  przez  strony  protokołu  odbioru  (bez  uwag).  5.  Wykonawca  w  ramach  przedmiotu
zamówienia uporządkuje pomieszczenia i usunie z nich puste opakowania po dostarczonym przedmiocie
zamówienia  oraz  wykona  niezbędne  czynności  (badania  i  próby)  celem  potwierdzenia  sprawności
dostarczonego  przedmiotu  zamówienia.  6.  Szczegółowy zakres  dostawy określony był  w SIWZ i  jej
załącznikach..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.13.00.00-2, 39.70.00.00-9, 30.20.00.00-1, 48.31.00.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.15.2014

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: Dostawa wraz z montażem mebli biurowych

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.08.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• agia Dawid Siedlarczyk, ul. Zielona 10, 34-440 Kluszkowce, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 188125,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 220134,33

• Oferta z najniższą ceną: 211931,25 / Oferta z najwyższą ceną: 278064,83

• Waluta: PLN.

Część NR: 2   

Nazwa: Dostawa wraz z montażem sprzętu AGD

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.08.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Michał Wawrzyniak Firma Handlowo-Usługowa `MIWA`, ul. Złota 80, 62-800 Kalisz, kraj/woj.
wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 23526,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 28782,85

• Oferta z najniższą ceną: 28782,85 / Oferta z najwyższą ceną: 45208,65

• Waluta: PLN.



Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.15.2014

Część NR: 3   

Nazwa: Dostawa wraz z montażem sprzętu komputerowego

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.08.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Tomasz Bondar, COPY SERVICE, ul. Widok 53 A, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 109665,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 99499,85

• Oferta z najniższą ceną: 99499,85 / Oferta z najwyższą ceną: 136450,00

• Waluta: PLN.


